

duomo's
pizza

ALÉRGENOS

Contiene alérgeno
 Puede cotener alérgeno

GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVO	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CASCARA	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
--------	------------	-------	---------	------------	------	-------	-------------------	------------------	---------	--------	----------	------------	----------

PIZZAS

EXTRAVAGANZA	X				X	X			X				
DELUXE	X				X	X			X				
WESTERN BBQ	X				X	X		X					
NATURA	X				X	X							
CHIKEN GRILL	X				X	X		X					
CARBONARA	X				X	X							
NEW YORK BACON	X				X	X							
CINCO QUESOS	X				X	X							
SERRANA	X				X	X							
MEDITERRANEA	X				X	X							
BACON CHEESE BURGER	X		X		X	X			X				
PRIMAVERA	X				X	X							
HAWAIANA	X				X	X							
TUTO SALAMI	X				X	X			X				

INGREDIENTES

ACEITUNAS NEGRAS													
ANCHOAS				X									
ATUN				X									
BACON					XX	XX							
CEBOLLA													
CHAMPIÑÓN													
EXTRA QUESO						X							
SALSA TOMATE													
QUESO AZUL						X							
JALAPEÑOS													
JAMON YORK					X	X							
PEPERONI					X								
POLLO					XX	XX		X					
PIÑA													
PIMIENTO VERDE													
PIMIENTO MORRON													
SALCHICHA					X	X							
SALSA BARBACOA								X					
SALSA CARBONARA	X				X	X					X		
TERNERA	X				X			X					
JAMON SERRANO					XX	XX							
COMPLEMENTOS													
ALITAS DE POLLO	X				XX	XX							
PAN DE AJO	X				XX	XX							
PATATAS GAJO	X												
NUGEST DE POLLO	X				X			X					

BEBIDAS

CERVEZA HEINEKEN	X												
COCA COLA													
COCA COLA LIGHT													
FANTA NARANJA													
FANTA LIMON													
NESTEA													
AGUA													

POSTRES

HELADO BEN JERRY'S													
STRAWBERRY CHEESECAKE	X		X		X	X							
CHOCOLATE FUDGE BROWNIE	X		X		X	X							
COOKIE DOUGH	X		X		X	X							
CHUNKY MONKEY			X		XX	X	X	X					

Los productos de la siguiente lista, independientemente de sus alérgenos propios, pueden contener trazas de cualquier otro alérgeno debido a los procesos de fabricación.